社旭中法発第13号

令和７年５月吉日

会 員 各 位

公益社団法人旭川中法人会

公益社団法人旭川東法人会

(公社)旭川中･東法人会 合同研修会のご案内
－現役アナウンサーが説くコミュニケーション術！－

平素より法人会の運営に関しましては、多大なるご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

さて、このたび旭川中・東法人会合同による研修会を下記の通り開催いたします。講師には

札幌テレビ放送(ＳＴＶ)のアナウンサー岡崎和久氏をお招きし、職場環境の改善策など現役ア

ナウンサーの経験と視点から多岐にわたる講義をいただきますので、諸事ご多忙中とは存じま

すが、経営者並びに実務担当者の皆様に受講いただきますようご案内申しあげます。

記

日 時 令和７年６月２５日(水 ) 15:00～16:30

場 所 アートホテル旭川 ３階 ボールルームⅡ

テ ー マ 職場のメンタルを整えるコミュニケーション

～入社25年目 プレーイングマネージャーとして大切にしていること～

講 師 ＳＴＶ札幌テレビ放送 アナウンサー 岡 崎 和 久 氏

【講師紹介】1977年生まれ、神奈川県出身、法政大学卒(2001年卒業)

北海道大学大学院国際広報メディア観光学院修士課程修了

(2021年～2023年) 2001年ＳＴＶ入社

どさんこワイド179を担当して19年目(2006年～)

野球･サッカー･バスケ･ゴルフ･スキージャンプの実況担当

札幌観光大使、国家資格キャリアコンサルタント、防災士

申込方法 受講料無料（何名様でも受講出来ます。※当日は受講証明書を発行します）

準備の都合上、受講いただけます方は下記申込書にご記入の上、６月１８日(水)

迄にＦＡＸにてご返送願います 【法人会事務局ＦＡＸ２９－３３２２宛】

受 講 申 込 書

(公社)旭川中･東法人会合同研修会（6/25）

住 所 会社名

受講者名(複数名歓迎)